
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Na osnovu člana 398.  Zakona o privrednim društvima Republike Srbije  i člana 55. Statuta 
privrednog društva MIN DIV SVRLJIG AD Fabrika vijaka i delova za šinska vozila, Svrljig, ulica 
Dušana Trivunca broj 31, MBR 07108958, PIB 101878782, a u vezi sa članom 33. Statuta, u skladu sa 
članom 352. Zakona o privrednim društvima Republike Srbije, Odbor Direktora privrednog društva, na 
sednici održanoj dana 02.08. 2013. godine doneo je sledeću: 

 
 
 
 
 
 
 

ODLUKU 
O ODLAGANJU X VANREDNE SEDNICE  SKUPŠTINE AKCIONARA PRIVREDNOG 

DRUŠTVA MIN DIV SVRLJIG AD  FABRIKA VIJAKA I DELOVA ZA ŠINSKA VOZILA 
SVRLJIG 

 
 
 
 
 
 
 

ODLOŽENA JE X vanredna sednica Skupštine akcionara privrednog društva MIN DIV 
SVRLJIG AD Fabrika vijaka i delova za šinska vozila, Svrljig, zakazana za 02.08. 2013. godine, sa 
početkom u 1300 časova. 

 
Sednica Skupštine akcionara društva je odložena ZBOG NEDOSTATKA KVORUMA ZA 

ODLUČIVANJE, obzirom da do 29.07. 2013. godine (dan za dostavljanje punomoćja) sektretarijatu  
društva nije dostavljeno ni jedno punomoćje, odnosno obrazac za glasanje u odsustvu, kao ni da se u 
vreme zakazano za održavanje sednice nije pojavio ni jedan akcionar. 

 
Odložena sednica Skupštine akcionara društvamože biti ponovo zakazana u zakonom 

predviđenom roku, o čemu će akcionari biti naknadno obavešteni. 
 
U radu ponovljene sednice Skupštine akcionara društva, lično ili preko punomoćnika, mogu 

učestvovati svi akcionari koji poseduju obične akcije seije A, ISIN broj RSMSVRE33371, CFI kod 
ESVUFR i to: od ukupno emitovanih 948.073 komada običnih akcija, sa pravom glasa je 921.807 
komada običnih akcija, obzirom da je Rešenjem Komisije za hartije od vrednosti Republike Srbije 
akcionaru DIV DOO, Samobor, Republika Hrvatska, oduzeto pravo glasa na 26.266 komada običnih 
akcija navedene serije. 

 
 

U radu ponovljene sednice Skupštine akcionara društva MIN DIV SVRLJIG AD SVRLJIG, 
saglasno opštim aktima društva, mogu učestvovati lica koja imaju ili predstavljaju najmanje 0,1% 
akcija društva sa pravom glasa. 

 
 
 
 
 
                                                                                                     MIN DIV SVRLJIG AD SVRLJIG 
                                                                                                    ODBOR DIREKTORA 
                                                                                                        PREDSEDNIK       
                                                                                                 Debeljak Tomislav (s.r.)  


